
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 27.08.2021
Zn.spr.: 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Nadleśnictwo Skarżysko ogłasza przetarg nieograniczony na:

„Remont dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Skarżysko w Leśnictwie 
Ciechostowice”

1. Zamawiający: 

Skarb Państwa – Nadleśnictwo Skarżysko 
ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna
tel.: 41 253 84 85, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl 
2.  Zakres robót obejmuje: „Remont dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Skarżysko w Leśnictwie Ciechostowice”

Część nr 1 – Remont drogi leśnej (nr inw. 959/220) nr 20 wg DSD,
Cześć nr 2 – Remont cząstkowy drogi leśnej (nr inw. 487/220) nr 17/3 wg DSD.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis składania ofert warunki umowy zostały 
określone w IWZ oraz w załącznikach do IWZ 
3. Przy wyborze oferty do realizacji zamówienia Zamawiający będzie się kierował 
kryterium: najniższa cena – 100%.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

5. Wymagany termin realizacji zamówienia – do 30 dni kalendarzowych od dnia 
zawarcia umowy.

6. Istotne Warunki Zamówienia dostępne w siedzibie zamawiającego lub na 
stronie internetowej Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_skarzysko 

7. Termin składania ofert do dnia 10.09.2021 r. godz. 09.00.

8. Otwarcie ofert w dniu 10.09.2021r. o godz. 10:00.

9. Postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129).

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/

mailto:skarzysko@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_skarzysko


Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skarżysko

Do wiadomości

1. a/a


		2021-08-27T13:56:28+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




